ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
____________  (ГБПОУ «ГКП»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2021 №3

г. Похвистнево

О реализации образовательных программ подготовки специалистов
среднего звена по специальности 34.02.01 Сестринское дело

В соответствии с Постановлением губернатора Самарской области от 8
октября 2021 года № 236 "О внесении изменения в постановление
Губернатора Самарской области от 16.12.2020 № 365 "О дальнейших мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на
территории Самарской области"

1. С 12 октября 2021 учебные занятия среди обучающихся 2,3 курсов
специальности 34.02.01 Сестринское дело проводить в обычном формате, в
аудиториях учебного корпуса по адресу: ул. Малиновского, 1.

2.Учебные занятия проводить в закрепленных за группами 521, 522,
531, 532 учебных кабинетах.

3.С целью профилактики распространения новой коронавирусной
инфекции предусмотреть использование в учебных кабинетах
бактерицидных рециркуляторов, а также проведение своевременной
дезинфекционной обработки учебных кабинетов (во время перемен).

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Заместитель директора по УПР